Discover your Schneider-
Electric tools
El-nummer: 6601477
EAN: 3389118312227
Last ned produktdatablad for ABL8BPK24A12   3D CAD Modell
Tilbake
Mer om ABL8BPK24A12
Karakteristikker
Download & Dokumenter
ABL8BPK24A12
Battery pack 12AH
Karakteristikker
Teknisk informasjon
Produktspekter Phaseo
Produkt eller type komponent Batterimodul
Forsyningsspenning 24 V DC
Utgangsspenning 24 V DC
Maximum output current 75 A
Kapasitet på batteri 12 Ah
Holding time < 20 h på 0.6 A, 20 °C
> 5 min på 31.3 A, 20 °C
Komplementær
Toleranse forsyningsspenning 21...29 V
Opptrekkstid 72 t
Laststrøm 1,2 A
Verntype utgang Against overload and short-circuits, vern
teknologi: 2 x 30 A automotive type fuses
Tilkoblingsklemmer For tilkobling inngang: klemme med skruer,
tilkoblingskapasitet: 4 x 0.5...4 x 10 mm² AWG
20...AWG 8
For tilkobling utgang: klemme med skruer,
tilkoblingskapasitet: 4 x 0.5...4 x 10 mm² AWG
20...AWG 8
Selvutlading 15 %, 6 måneder
9 %, 3 måneder
3 %, 1 måned
Festemetode Med 2 skruer diameter: 5 mm på horisontalt
panel, drifts posisjon: horisontal
Med 4 skruer diameter: 5 mm på vertikalt panel,
drifts posisjon: Vertikal
Utgangs sammenkobling Parallell
Driftshøyde 2000 m
Levetid timer 11000 t på 40 °C
15000 t på 35 °C
22000 t på 30 °C
31000 t på 25 °C
44000 t på 20 °C
5000 t på 50 °C
7300 t på 45 °C
Merking CE
Vekt 12 kg
1 / 2
Miljø
Produktsertifikater CTP
UL
Omgivelsestemperatur drift 0…40 °C
Omgivelsestemperatur for lagring −20…50 °C
IP-grad IP10 i samsvar med EN/IEC 60529
Overspenningskategori Klasse 3 i samsvar med VDE 0106-1
Vibrasjonsmotstand 2 gn (f= 11,9…150 Hz) i samsvar med EN/IEC
61131-2
3,5 mm (f= 3…11,9 Hz) i samsvar med EN/IEC
61131-2
Packing Units
Enhetstype forpakning 1 PCE
Antall enheter forpakning 1 1
Forpakning 1 vekt 10,736 kg
Forpakning 1 høyde 18,8 cm
Forpakning 1 bredde 32,8 cm
Forpakning 1 lengde 20,2 cm
Enhetstype forpakning 2 CAR
Antall enheter forpakning 2 1
Forpakning 2 vekt 10,455 kg
Forpakning 2 høyde 19 cm
Forpakning 2 bredde 20 cm
Forpakning 2 lengde 23 cm
Enhetstype forpakning 3 S06
Antall enheter forpakning 3 10
Forpakning 3 vekt 117,55 kg
Forpakning 3 høyde 73,5 cm
Forpakning 3 bredde 60 cm
Forpakning 3 lengde 80 cm
Offer Sustainability
REACh-regelverk
 REACh-erklæring
REACh fri for SVHC Ja
EU RoHS-direktiv Ikke gjeldende (Produktet inngår ikke i EUs RoHS
direktivet
Kinas RoHS-forskrift
 Kinas RoHS–erklæring
Miljøinformasjon
 Produktmiljøprofil
Produktets livssyklus
 Informasjon om levetidsslutt
PVC-fri Ja
Contractual warranty
Garanti 18 months
2 / 2